
Uchwała Nr 265/XXV/2008
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 27 czerwca 2008r.

w sprawie zmian w budżecie

powiatu łódzkiegowschodniego na rok 2008

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220;
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806;
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r.
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U.
z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187,
poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140,
poz. 984; Nr 82, poz. 560) oraz Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego

wschodniego na rok 2008

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków własnych budżetu powiatu
łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej poprzez zwiększenie

i zmniejszenie
planu o kwotę 249.129,00 zł

słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy sto dwadzieścia dziewięć złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego zadań i zakupów
inwestycyjnych w 2008r. przedstawionego w załączniku Nr 7 do Uchwały

Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r.
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego dotacji udzielanych z budżetu

powiatu łódzkiego wschodniego na realizację zadań publicznych w 2008r.
przedstawionego w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr 153/XVIII2007 Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu

powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały.



§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu powiatu
łódzkiego wschodniego na zadania z zakresu pomocy społecznej i polityki społecznej

w 2008r. przedstawionego w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia
budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 4
do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w 2008r. przedstawionym w załączniku Nr 15 do Uchwały

Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r.
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego

Wschodniego.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCYRADY POWIATU
LÓDZKJEGOtW.SCHODNlliGO

~
!

RYSZARD fSUROWIEC
f ~



zadania własne

Załącznik Nr l
do Uchwały Nr 265/XXV/2008
Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 czerwca 2008r.

Dz. Rozdz. § Treść
Wydatki

zwiększ. zmniejsz.

600 Transport i łączność 248970 248970
60014 Drogi publiczne powiatowe 248970

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 148970
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6300 Dotacja celowa na pomoc finansowąudzielanąmiędzy 100000
jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

60095 Pozostała działalność 248970
4300 Zakup usług pozostałych 248970

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 159 159
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 159 159

niepełnosprawnych

Miasto Łódź

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 159
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Powiat brzeziński
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 159

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

OGÓŁEM 249129 249129



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 265/XXV/2008
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 czerwca 2008r.

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 200Br.
zadania własne

- Planowane nakłady~
PFOŚiGW/•...c Jednostka OkresN

Lp. Nazwa zadania Dział '"e § do poniesienia Budżet powiatu
N koordynująca realizacji PFGZGiK
~ w 200Br.

\

1. Przebudowa i modernizacja drogi 600 60014 WydziałRGRiOŚ 2008r. 4858742,00 4818742,00 40000,00

powiatowej nr 2912E (24156) w gminie
Andrespol

w tym: 6050 3 706040,00 3 706040,00

6058 834415,00 834415,00

6059 278287,00 278287,00

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E 600 60014 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 371 148,00 371 148,00

ul. Głównej w Bukowcu w gminie
Nowosolna na odcinku ok. l 200m

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2921E 600 60014 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 100000,00 100000,00

- ul. Głównej w Janówce w gminie
Andrespol w powiecie łódzkim wschodnim

- etap II

4. Zakup samochodu służącego do zimowego 600 60014 6300 Wydział RGRiOŚ 2008r. 100000,00 100000,00

utrzymania dróg powiatowych - pomoc
finansowa dla gminy Brójce

5. Budowa chodnika przy drodze powiatowej 600 60014 6610 WydziałRGRiOŚ 2008r. 100000,00 100000,00

Nr 1195E - ul. Rudzkiej w Rzgowie
na odcinku 440 mb

6. Opracowanie dokumentacji technicznej oraz 600 60014 6610 Wydział RGRiOŚ 2008r. 60000,00 60000,00

budowa chodnika przy drodze powiatowej
Nr 291lE - ul. Dzieci Polskich w Gałkowie

Dużym na odcinku od skrzyżowania

z ul. Główną do cmentarza



-~ Planowane nakłady
PFOŚiGW/• .-4 Jednostka OkresN

Lp. Nazwa zadania Dział "'C § do poniesienia Budżet powiatu
N koordynująca realizacji PFGZGiKo w 200Br.
~

7. Przebudowa drogi powiatowej Górki Duże 600 60014 6610 Wydział RGRiOŚ 2008r. 254829,00 254829,00

- Jutroszew do granicy gminy na odcinku
o dhlgości ok. 1,5 km - II etap

8. Infrastruktura Regionalnego Systemu 710 71030 6110 Wydział BGiGN 2008r. 12200,00 0,00 12200,00

Informacji Przestrzennej w ramach IPI
- zakres projektu obejmujący powiat łódzki
wschodni

9. Zakup sprzętu w celu dostosowania systemu 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 36210,00 36210,00

bezpieczel1stwa do wymagall integracji
systemu "Kierowca" i "Pojazd" do systemu
ADSxP (kolejny etap budowy CEPIK-u)
w zakresie stanowisk pracy Wydziału

Komunikacji i Spraw Obywatelskich

10. Zakup systemu wentylacji i klimatyzacji 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 9 150,00 9 150,00

do selwerowni systemu "ADSxP"

11. Informatyzacja powiatu 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 0,00 0,00

12. Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 12000,00 12000,00

dla potrzeb Wydzialu Organizacyjnego

13. Rozbudowa serwerowni 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2008r. 5 000,00 5000,00

14. Zakup samochodu rozpoznawczo 754 75411 6060 KP PSP w Koluszkach 2008r. 87 500,00 87 500,00

- ratowniczego wraz z wyposazeniem
oraz przyczepy do przewozów sorbentów
i neutralizatorów dla potrzeb Komendy
Powiatowej Pal1stwowej Straży Pożarnej

w Koluszkach

15. Budowa hali sportowej dla Zespolu Szkól 801 80120 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 1 200000,00 1 200000,00

Ponadgimnazjalnych w Tuszynie

16. Wykonanie monitoringu wizyjnego 801 80120 6050 I LO w Koluszkach 2008r. 1 915,00 1 915,00

w I Liceum Ogólnokształcącym

w Koluszkach



-~ Planowane nakłady.""" Jednostka Okres PFOŚiGW/N
Lp. Nazwa zadania Dział "'O § do poniesienia Budżet powiatuN

koordynująca realizacji PFGZGiKo w 200Br.~

17. Wykonanie monitoringu wizyjnego 801 80130 6050 ZSP Nr 1 w Koluszkach 2008r. 2961,00 2961,00
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l
w Koluszkach

18. Wykonanie monitoringu wizyjnego 801 80130 6050 ZSP Nr 2 w Koluszkach 2008r. 3 600,00 3 600,00
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2
w Koluszkach

19. Tennomodernizacja Zespolu Szkół 801 80130 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 187 500,00 187 500,00
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

20. Projekt budowy kotłowni w budynku 852 85202 6050 DPS Lisowice 2008r. 12000,00 12000,00
adminishacyjno - mieszkalnym Domu
Pomocy Społecznej w Lisowicach

21. Budowa kotłowni w budynku 852 85202 6050 DPS Lisowice 2008r. 50000,00 50000,00
administracyjno - mieszkalnym Domu
Pomocy Społecznej w Lisowicach

22. Wyposażenie w sygnalizację 852 85202 6050 DPS Lisowice 2008r. 20000,00 20000,00
przeciwpożarowąDom Pomocy Społecznej

w Lisowicach

23. Zakup i montaż systemu detekcji gazu 852 85202 6050 DPS Wiśniowa Góra 2008r. 6000,00 6000,00

24. Zakup 2 zestawów komputerowych 852 85202 6060 DPS Wiśniowa Góra 2008r. 23 500,00 23 500,00
dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej

w Wiśniowej Górze

25. Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 852 85202 6050 Wydział RGRiOŚ 2008r. 200000,00 200000,00
w Wiśniowej Górze

OGÓŁEM 7714255,00 7662055,00 52200,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 265/XXV/2008
Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 czerwca 2008r.

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO
NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH w 200gr.

(w ramach zawartych porozumień - § 2310 i § 6610)

Dotacje
Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatki bieżące inwestycje

§ 2310 § 6610
1 2 3 4 5

600 transport i łączność 1322558,00 414829,00
60014 drogi publiczne powiatowe 1 322 558,00 414829,00

w tym:
BRÓJCE 409615,00
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Brójce 260645,00

drogi powiatowe na terenie gminy 78757,00
Nowosolna

drogi powiatowe na terenie gminy 70213,00
Andrespol

KOLUSZKI 292275,00 60000,00
RZGÓW 316270,00 100 000,00
TUSZYN 304398,00 254829,00

750 administracja publiczna 70800,00

75020 starostwa powiatowe 70800,00
ANDRESPOL 24000,00
NOWOSOLNA 18000,00
TUSZYN 28 800,00

854 edukacyjna opieka wychowawcza 2000,00
85406 poradnie psychologiczno - 2000,00

pedagogiczne oraz inne poradnie
specjalistyczne
Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - 2000,00
Pedagogiczna Doradztvva Zawodowego
dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi
w Łodzi

921 kultura i och.rona dziedzictwa 23400,00
narodowego

92116 biblioteki 23400,00
KOLUSZKI 23400,00

OGÓŁEM 1 418758,00 414829,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 265/XXV/2008
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 czerwca 2008r.

DOTACJE UDZIELANE NA ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ

I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Klasyfikacja
Dotacje

Plan
Lp. budżetowa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach

na 2008r.
na 2008r.Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
l. 852 Pomoc społeczna 657958 O O 657958

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 528 149 528 149

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 528 149 528 149
na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów)

w tym:

powiatpabianicki 200785 200 785
powiat tomaszowski 36893 36893
m.iasto Łódź 27432 27432
miasto Piotrków Trybunalski 60506 60506
m.iasto Skierniewice 35289 35289
powiat gostyniński 167244 167244

85204 Rodziny zastępcze 129809 O O 129809
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 129809 O O 129809

na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów)
w tym:

powiat brzeziński O O
powiat łęczycki 27020 27020
powiat łowicki 4758 4758
powiat pabianicki 7906 7906
powiat piotrkowski O O
powiat pruszkowski 14988 14988
powiat tomaszowski 7906 7906
powiat skierniewicki 2098 2098
powiat zgierski 5881 5881
powiat zduńskowolski 44680 44680
miasto Piotrków Tlybunalski O O
miasto Łódź 14572 14572

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 59122 159 159 59122
społecznej

85311 Rehabilitacja zmvodowa i społeczna 59122 159 159 59122
osób nievełnosvrm1Jnych

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 14 122 159 159 14 122
na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów)
w tym:

miasto Łódź 12 781 159 12622
powiat brzeziJ1ski 1 341 159 1 500

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu 45000 45000
dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

w tym:

Warsztaty Terapii Zajęciowej 45000 45000
w Koluszkach

OGÓŁEM 717080 159 159 717080



Załącznik Nr 5

do UchwałyNr 265/XXV/2008

Rady Powiatu ŁódzkiegoWschodniego

z dnia 27 czerwca 2008r.

BUDŻET POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO NA 200gr.

Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Plan finansowy
Plan finansowy

Poz. Treść
na 200gr.

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach
na 200gr.

1 2 3 4 5 6

I Stan funduszu na początek roku 37225 37225

n Przychody ogółem 110000 110000
w tym:

296 > przelewy redystrybucyjne z Urzędu 110000 110 000

Suma bilansowa I + n 147225 147225

ID Wydatki ogółem 120300 9650 10000 119950
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500

w tym:
> zakup świadectw legalności i oznaczników 2000 2000
do cechowania drewna

> pozostałe 500 500

4300 Zakup usług pozostałych 77 gOO 9650 10000 77450
w tym:
> usługa nadzoru nad lasalni 25000 5000 20000
nie stanowiącymi własności Skarbu Pallstwa

> zakup podkładów geodezyjnych 7000 5000 2000
do sporządzenia planów urządzania lasów

> aktualizacja planu gospodarki odpadami 30000 9650 39650
i programu ochrony środowiska

> wykonanie uproszczonych planów 15 000 15 000
urządzenia lasu lub inwentaryzacji stanu lasu
dla lasów nie stanowiących własności Skarbu
PaI1stwa z terenu gminy Rzgów, Koluszki

> pozostałe 800 800

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 40000 40000

w tym:

> budowa kanalizacji deszczowej 40000 40000
dla inwestycji pn. "Przebudowa
i modernizacja drogi powiatowej
nr 2912E (24156) w gminie Andrespol"

IV Stan fundu.szu na koniec roku 26925 27275

Suma bilansowa III + IV 147225 147225


